
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  20/2009 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
z dnia 02 lutego 2009r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 

 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), zarządzam: 
 
 

§ 1 
 
Wprowadza się następujące zmiany do Zarządzenia nr 100/2008 z dnia 06 
czerwca 2008r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim: 

1. w § 9 pkt 1. (podstawowy zakres działania Pełnomocnika ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych) – dodaje się ppkt 18) w brzmieniu: „Realizacja 
zadań związanych z pełnieniem funkcji Administratora Bezpieczeństwa 
Informacji w Urzędzie”, 

2. w § 9 pkt 4. (podstawowy zakres działania Wydziału Geodezji 
i Gospodarki Przestrzennej) – dodaje się ppkt 24) w brzmieniu: 
„Prowadzenie zadań związanych z działalnością wspólnot gruntowych.”, 

3. w § 9 pkt 14. (podstawowy zakres działania Wydziału Informatyki) – 
dodaje się ppkt 15) w brzmieniu: „Realizacja zadań związanych 
z pełnieniem funkcji Administratora Systemu Informatycznego 
w Urzędzie.” 

 
§ 2 

 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski 

 


